ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]03 сентября 2015 г.
	                г. Минеральные Воды
	  № 40/438

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты представительного органа  Минераловодского городского округа  Ставропольского края                                                        первого  созыва Донскова Дениса Николаевича

В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявление кандидата в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва  Донскова Дениса Николаевича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Ставропольском крае,  и зарегистрированного по одномандатному избирательному округу № 4,                 от 01 сентября  2015 года о снятии своей кандидатуры, территориальная  избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва Донскова Дениса Николаевича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Ставропольском крае  по одномандатному избирательному округу № 4.
2. Направить в филиал Сбербанка России: Ставропольский край, город Минеральные Воды, ул. Тбилисская, 57а настоящее постановление и указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому Донскову Денису Николаевичу, 05 мая 1984 года рождения.
3. Направить настоящее постановление   Донскову Д. Н.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               В.Г. Малых

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова